(Rs. in Lakhs)

VSF PROJECTS LIMITED

CIN: L05005AP1992PLC014326 Reg Off: Sy.No.782 to 1235, Ankulapatur Village, Chillakur Mandal, Tirupati Dist, A.P. Ph No: 040-40102929. Email Id:vsfprojectsltd91@gmail.com,

Website: www.vsfproject.com EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE

| | QUARTER ANI | YEAR EN | DED 31.03. | 2024 | (RS | . IN LAKHS) |
|------------|---|---|---|---|--|--|
| Sr. No. | PARTICULARS | Quarter ended 31-03-2024 Audited | Quarter ended 31-12-2023 UnAudited | Quarter ended 31-03-2023 Audited | Year ended 31-03-2024 Audited | Year ended 31-03-2023 Audited |
| 1 | Total income | 25.56 | 0.00 | 20.77 | 25.56 | 163.23 |
| 2 | Net Profit (before Tax, Exceptional | | | | | |
| | and/or Extraordinary items) | 33.04 | (7.00) | (14.59) | (15.37) | 6.41 |
| 3 | Net Profit before tax (after Exceptional | | , , , | , , , | , , , | |
| | and/or Extraordinary items) | 33.04 | (7.00) | (14.59) | (15.37) | 6.41 |
| 4 | Exceptional Item | 3,550.00 | , , , | , , , | 3,550.00 | |
| 5 | Net Profit after tax (after Exceptional | | | | | |
| | and/or Extraordinary items) | 3,583.04 | (6.44) | (15.54) | 3,534.52 | 1.44 |
| 6 | Total Comprehensive Income | | | | | |
| | [Comprising Profit after tax and | | | | | |
| | Other Comprehensive Income | | | | | |
| | (after tax)] | 3,583.04 | (6.44) | (15.54) | 3,534.52 | 1.44 |
| 7 | Paid up Equity Share Capital | | | | | |
| | (Rs.10/- Per Equity Share) | 657.67 | 657.67 | 657.67 | 657.67 | 657.67 |
| 8 | Reserves (excluding Revaluation | | | | | |
| | Reserve as shown in the Balance | | | | | |
| | Sheet of previous year ended) | 2,433.80 | 0.00 | 1,617.88 | 2,433.80 | 1,617.88 |
| 9 | Earnings Per Share (of Rs.10/- each) | | | | | |
| | (Not Annualised): | | | | | |
| | a) Basic | 54.48 | (0.10) | (0.24) | 53.74 | 0.02 |
| | b) Diluted | 54.48 | (0.10) | (0.24) | 53.74 | 0.02 |
| The | b) Diluted above Financial results as recommen | | (, , , | , , | | |

by the Board of Directors at their meeting held on 16th May 2024

by the board of Directors at their Intering field on Foot midd 2024. Note : The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results field with the Stock Exchange under Regulations 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on For VSF Projects Limited www.hseindia.com Sd/- B. N. Murthy

Place: Nellore Date: 16-05-2024

STATE BANK OF INDIA Retail Assets Central Processing Centre-Kukatpally-18195, 2nd Floor, KKR Arige Complex, Kukatpally, Hyderabad-50007

E-AUCTION OF SEIZED CAR -Quotations are invited for E-Auction of below mentioned car of our borrowers in "As is where is". "As is what is nd "Whatever there is". The borrowers defaulted in payment of EMI's, Bank has seized the car and the

| being auctioned ONLINE on 29-05-202 | 24. | | | |
|---|--|---------------|----------|-----------------|
| Borrower Name, A/c No. & | Description of Car, Regd. No./ Model | Reserve Price | Auction | Contact No's fo |
| Branch Name | Hyundai i20 Sportz 1.2 Kappa IVT BSVI, | & EMD | Time | Car Details |
| Arvind Baruah, S/o Rajan Baruah, | Year: 11/2022, Colour: Polar White, | | 11.30 AM | Yogitha |
| H.No.1-72/66, Vokshith, Enclave, Balaji | Engine No.: G4LFNM330138 | 6,00,000/- | to | Financial |
| Layout, Gajularamaram, Medchal-500055. | Chasis No: MALBH512TNM 81520K | _& | 12.00 | Services |
| Loan A/c No.: 41402027498 | Registration No: TS08JK5894 | Rs. | Noon | 9966835366 |
| Branch Name: Madinaguda | Speedo Meter Reading: 17825 Km. | 60,000/- | | & 798925200 |

TERMS AND CONDITIONS OF E-AUCTIONs: (1) E-auction is being held on "As is where is ", "As is what is" and
"Whatever there is" and will be conducted "ONLINE". The auction will be conducted through the Bank's approved service
provider https://www.mstcecommerce.com/auctionhome/lbapi/index.jsp. GV Ramireddy (9652515123) at the web
portal E-auction Tender Document containing online e-auction bid form (Annexure-III, Annexure-III), Declaration, General
Terms and conditions of online auction sale. (2) To the best ofknowledge and information of the Authorized Officer, there is no
encumbrance on the movable properties. However, the intending bidders should make their own independent inquiries regarding the encumbrances, title of the movable property/ies put on auction and claims/rights/dues/ affecting the movable property, prior to submitting the bid. The e-Auction advertisement does not constitute and will not be deemed to constitute any ommitment or any representation of the bank. The movable property is being sold with all the existing and future encumbrances whether known or unknown to the bank. The authorized Officer / Secured Creditor shall not be responsible ir any way for any third-party claims / rights / dues. (3) The EMD at 10% of reserve price shall be payable through in favour or "Alc No. 37608217387, IFC Code: SBIN0018915, Branch: RACPC Kukatpally (18915), Hyderabad", on or before 28-05-2024, 04.00 PM. The successful bidder has to pay the remaining amount immediately after auction on the same day to the above-mentioned account, otherwise EMD amount already paid will be forfeited and the bank will be at liberty to conduce re-auction of the movable property. (4) The sale shall be subject to rules / conditions prescribed by the bank, and the Bank reserves the right to accept or reject any / all offers without assigning any reasons, therefore. (5) The Bank shall be a liberty to cancel auction process / tender at any time, before declaring the successful bidder, without assigning any region in bis name. Will be given by the Bank. (7) egarding the encumbrances, title of the movable property/ies put on auction and claims/rights/dues/ affecting the movabl (6) All necessary documents to enable the Successful bidders to transfer Vehicle in his name. Will be given by the Bank. (7) Vehicles will be displayed on 24-05-2024 to 27-05-2024. (8) Bid increment will be Rs.5,000- for reserve price above Rs.6,0,0,000-, (9) Duration of auction will be half an hour with unlimited extension of 5 minutes each. (10) Date and time for submission / uploading of request of participation/KYC documents/proof of EMD payment etc. on or before 28-05-2024, 04.00 P.M. Date: 21-05-2024. Place: Hyderabad Sd/- Asst. General Manager, State Bank of India

TATA CAPITAL HOUSING FINANCE LIMITED Contact Address: 11th Floor, Tower A. Peningula Business B. J. Contact Address: 11th Floor, Tower A. Peningula Business B. J. Contact Address: 11th Floor, Tower A. Peningula Business B. J. Contact Address: 11th Floor, Tower A. Peningula Business B. J. Contact Address: 11th Floor, Tower A. Peningula Business B. J. Contact Address: 11th Floor, Tower A. Peningula Business B. J. Contact Address: 11th Floor, Tower A. Peningula Business B. J. Contact Address: 11th Floor, Tower A. Peningula Business B. J. Contact Address: 11th Floor, Tower A. Peningula Business B. J. Contact Address: 11th Floor, Tower A. Peningula B. J. Contact Address: 11th Floor, Tower A. Peningula B. J. Contact Address: 11th Floor, Tower A. Peningula B. J. Contact Address: 11th Floor, Tower A. Peningula B. J. Contact Address: 11th Floor, Tower A. Peningula B. J. Contact Address: 11th Floor, Tower A. Peningula B. J. Contact Address: 11th Floor, Tower A. Peningula B. J. Contact Address: 11th Floor, Tower A. Peningula B. J. Contact Address: 11th Floor, Tower A. Peningula B. J. Contact Address: 11th Floor, Tower A. Peningula B. J. Contact Address: 11th Floor, Tower A. Peningula B. J. Contact Address: 11th Floor, Tower A. Peningula B. J. Contact Address B. J. Co Contact Address: 11th Floor, Tower A, Peninsula Business Park, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400 013 Contact No. (022) 66069383.

Under Section 13 (2) of the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Securi Interest Act, 2002 ("Act") read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 ("Rules").

Whereas the undersigned being the Authorised Officer of Tata Capital Housing Finance Limited (TCHFL) under the Act and in execise of powers conferred under Section 13 (12) read with Rule 3 of the Rules already issued detailed Demand Notice dated below cise of powers conferred under Section 13 (12) read with Rule 3 of the Rules already issued detailed Demand Notice dated below under Section 13(2) of the Act, calling upon the Borrower(s)/Co-Borrower(s)/Guarantor(s) (all singularly or together referred to "Obligors") Legal Heir(s)/Legal Representative(s) listed hereunder, to pay the amount mentioned in the respective Demand Notice, within 60 days from the date of the respective Notice, as per details given below. Copies of the said Notices are served by Registered Post A.D. and are available with the undersigned, and the said Obligor(s)/Legal Heir(s)/Legal Representative(s), may, if they so desire, collect the respective copy from the undersigned on any working day during normal office hours. In connection with the above, Notice is hereby given, once again, to the said Obligor(s)/Legal Heir(s)/Legal Representative(s) to pay to TCHFL, within 60 days from the date of the respective Notice/s, the amount indicated herein below against their respective names, together with further interest as detailed below from the respective dates mentioned below in column (d) till the date of payment and /or realisation, read with the loan agreement and other documents/writings, if any, executed by the said Obligor(s)/As security for due repayment of the loan, the following Secured Asset(s) have been mortgaged to TCHFL by the said Obligor(s) respectively.

| Sr. No | Loan Account No. | Name of Obligor(s)/Legal Heir(s)/Legal Representative(s) | | Date of Demand Notice and date of NPA |
|-----------|------------------|--|---|--|
| 1. | 10372091 | Mrs. GEETA SRI CETTY (Borrower) Mrs. CITTY SUDHA RANI (Co borrower's) | Rs 6,75,245/- (Rupees Six Lakh Seventy Five Thousand Two Hundred And Forty Five Only) as on 10-05-2024 | 10-05-2024 & 05-05-2024 |
| _ | | | | |

Description of the Secured Assets/Immovable Properties/ Mortgaged Properties: All that plot of vacant site in the layou approved by VUDA vide its L.P.No.105/2017 (RC.No.5686/2017/L3). Layout Name Style as Nandanavanam SATVIKA, bearing Pic No.238, measuring 200 sq.yards or 167.22 sq.mtrs covered by Survey No's. 196/1P, 196/2P & 196/2-A of Gollalapalem revenue vi

lage, within the registration district of Anakapalli and the Sub-district of Sabbavaram, bounded and measured as follow Boundaries: East: Plot No.241, South: Plot No.239, West: 40 ft road, North: Plot No.237 Measuring: East wing : 36 feet, Sout ving: 50 feet, West wing: 36 feet, North wing: 50 feet. TCHHL0460000100111 Mr Lakkan Subramanyam Rs. 21.96.341/- (Rupees Twenty 14-05-2024 &

304, TCHIN046 00001 00112583 & TCHIN0 4600 00100207257 (Borrower) Almadina Black Mrs. Thilakamani Subramanyam Works, (Co Borrower's) One Lakh Ninety Six Thousand
Three Hundred and Forty One Only) as on 14-05-2024 Description of the Secured Assets/Immovable Properties/ Mortgaged Properties: S.P.S.R Nellore District, Nellore registra tion District, Nellore Sub- Registrar office, Nellore Municipal Corporation, Vedayapalem, Sv No.12/1 of the land was divided int ay-out plan Plots, in it Plot No. 38, Subhashchandrabose Nagar, Municipal ward No.26/2, Door,No.3117, admeasuring an exte of 10 ankanams or 80 sq.yrds of site, in it shees house etc., **bounded by:-East:** Plot belongs to Shaik Munthajbegum, **Sout**

roofed house of Pradhavathi. West: house of M Suseela, North: road. Within these boundaries an extent of 10 ankanams or 80 sq yards of site, in it 03 ankanams or 216 sq ft., of ACC sheets house therein, for this house fixed doors, door frams, windo ceiling materials, one feet site, H.S.C.No.098421, meter, security deposit, electrical fittings, wiring, latrine, bathroom, four side compound walls, hand pump, etc., all easement rights appurtenant thereto. with further interest, additional Interest at the rate as more particularly stated in respective Demand Notices dated mentioned above, incidental expenses, costs, charges etc incurred till the date of payment and/or realization. If the said Obligor(s) shall fai to make payment to TCHFL as aforesaid, then TCHFL shall proceed against the above Secured Asset(s)/Immovable Propert

presentative(s) as to the costs and consequences. The said Obligor(s)/Legal Heir(s)/Legal Representative(s) are prohibited under the said Act to transfer the aforesaid Secure sset(s)/Immovable Property(ies), whether by way of sale, lease or otherwise without the prior written consent of TCHFL. Any person who contravenes or abets contravention of the provisions of the Act or Rules made thereunder shall be liable for impris

Village, Rajainjet Walikal, Pullapathuru, Cuudupali, Aliulia Fradesh - 50150 4.mR3. BHEEMU SAILAJA W/O Bheemu Sunii Kumar Reddy H.No: 1-69, Pulapathuru Village, Rajampet Mandal, Pullapathuru, Cuddapah, Andhra Pradesh – 516150

Panchyath Veedi Kadiyam, Vemagiri East Godavari- 533125

LOAN Account No: 918030064999763 & 918030064999792

1. M/S. INDUGU ARUNA KUMARI W/O. I Sitharam D.No.27-8-

3/8, Flat No-Ab Royal Shelter Srinagar, Chinagatyada, Gaiuwaka,

visakahapatnam, - 530026 2. MR. INDUGU SATISH S/O.I

Sitharam D.No.27-8-3/8, Flat No-Ab Royal Shelter Srinagar

LOAN Account No: 918030072026796 & 918030072026835

Chinagatvada, Gaiuwaka, Visakahapatnam, - 530026

Demand Notice Date: 16-02-2024

Demand Notice Date: 16-02-2024

DATE: 21.05.2024

PLACE: ANDHRA PRADESH

ies) under Section 13(4) of the said Act and the applicable Rules entirely at the risk of the said Obligor(s)/Legal Heir(s)/Lega

Place: Mumbai Date: 21.05.2024 Sd/- Authorised Officer For Tata Capital Housing Finance Limited

SURANA TELECOM AND POWER LIMITED (CIN: L23209TG1989PLC010336)

Regd Office: Plot No. 214, 215/A, Phase II, IDA, Cherlapally, Hyderabad - 500 051, Ph:+9140 27845119, e-mail: surana@surana.com, Website: www.suranatele.com

EXTRACT OF STATEMENT OF AUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH. 2024

| | EATHAUT OF VIAILINERS OF AUDITED CHARD | ALVIL AILD | EATHAR AL AINTERNAL AL MARIEN CINCARDA SIN ACCORDANGE LIBORIES CONTROLLED AND SERVICE CONTR | | | | | | | V=- (. | to: iii zaitiio) | |
|------------|--|-----------------------|--|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|--------------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|--|
| | | | | STANDAL | ONE | | | CONSOLIDATED | | | :D | |
| SI. No. | PARTICULARS | Q | uarter ende | t | Year er | nded | Qı | uarter ended | I | Yea | rended | |
| | | 31.03.2024 Audited | 31.12.2023 Un-Audited | 31.03.2023 Audited | 31.03.2024 Audited | 31.03.2023 Audited | 31.03.2024 Audited | 31.12.2023 Un-Audited | 31.03.2023 Audited | 31.03.2024 Audited | 31.03.2023 Audited | |
| 1. | Total Income from operations (net) | 369.58 | 366.08 | 461.22 | 1,509.63 | 1,710.93 | 659.01 | 589.89 | 733.05 | 2,527.54 | 2,791.33 | |
| 2. | Net Profit / (Loss) for the period (before Tax and Exceptional items) | 654.25 | 104.04 | (158.45) | 929.58 | 885.17 | 701.92 | 115.08 | (633.48) | 1007.96 | 682.67 | |
| 3. | Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional items) | 654.25 | 104.04 | (158.45) | 929.58 | 885.17 | 701.92 | 115.08 | (633.48) | 1007.96 | 682.67 | |
| 4. | Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional items) | 523.55 | 80.61 | (124.33) | 742.38 | 736.79 | 545.08 | 92.75 | (572.69) | 805.68 | 527.07 | |
| 5. | Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)] | | 472.14 | (106.24) | 1110.30 | 877.27 | 251.46 | 484.28 | (554.59) | 1173.60 | 667.56 | |
| 6. | Equity share capital (Face value of Re.1/- each) | 1357.59 | 1357.59 | 1357.59 | 1357.59 | 1357.59 | 1357.59 | 1357.59 | 1357.59 | 1357.59 | 1357.59 | |
| 7. | Reserves (excluding revaluation reserves) as shown in the audited balance sheet | | | | 11793.53 | 10708.98 | | | | 12031.37 | 10964.27 | |
| 8. | Earnings Per Share (of Re.1/- each) (for continuing and discontinued operations) | | | | | | | | | | | |
| I | Basic: | 0.39 | 0.06 | (0.09) | 0.55 | 0.54 | 0.40 | 0.07 | (0.42) | 0.59 | 0.39 | |
| 1 | Diluted: | 0.39 | 0.06 | (0.09) | 0.55 | 0.54 | 0.40 | 0.07 | (0.42) | 0.59 | 0.39 | |

The above is an extract of the detailed format of quarterly/annual financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and Yearly Financial Results and segment results together with Auditors' Report are available on the Stock Exchange websites i.e. www.bseindia.com & www.nseindia.com and on Company's website www.suranatele.com.

The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company in their meeting held on 20th May 2024

By Order of the Board For SURANA TELECOM AND POWER LIMITED NARENDER SURANA

CHAIRMAN

Date: 20.05.2024 Place: Secunderabad

TATA CAPITAL HOUSING FINANCE LIMITED DEMAND Contact Address: 11th Floor, Tower A, Peninsula Business Park, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400 013 Contact No. (022) 66069383.

Under Section 13 (2) of the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 ("Act") read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 ("Rules"). Whereas the undersigned being the Authorised Officer of Tata Capital Housing Finance Limited (TCHFL) under the Act and in exe ise of powers conferred under Section 13 (12) read with Rule 3 of the Rules already issued detailed Demand Notice dated below cise of powers conferred under Section 13 (12) read with Rule 3 of the Rules already issued detailed Demand Notice dated below under Section 13(2) of the Act, calling upon the Borrower(s)/Co-Borrower(s)/Guarantor(s) (all singularly or together referred to Cobligors')/Legal Heir(s)/Legal Representative(s) listed hereunder, to pay the amount mentioned in the respective Demand Notice, within 60 days from the date of the respective Notice, as per details given below. Copies of the said Notices are served by Registered Post A.D. and are available with the undersigned, and the said Obligor(s)/Legal Heir(s)/Legal Representative(s), may, if they so desire, collect the respective copy from the undersigned on any working day during normal office hours. In connection with the above, Notice is hereby given, once again, to the said Obligor(s)/Legal Heir(s)/Legal Representative(s) to pay to TCHFL, within 60 days from the date of the respective Notice/s, the amount indicated herein below against their respective names, together with further interest as detailed below from the respective dates mentioned below in column (d) till the date of payment for respective for the said Obligor(s) is severith for the content of the respective of the respective for the said Obligor(s) is severith for the content of the respective of the respective for the said Obligor(s) is severith for the said Obligor(s).

or realisation, read with the loan agreement and other documents/writings, if any, executed by the said Obligor(s), As security for du payment of the loan, the following Secured Asset(s) have been mortgaged to TCHFL by the said Obligor(s) respectively.

| Sr. | Loan | Name of Obligor(s)/Legal | | Date of Demand Notic |
|-----|------------------|--|---------------------------------------|------------------------|
| No | Account No. | Heir(s)/Legal Representative(s) | (Rs.) as on below date* | and date of NPA |
| 1 | | Mr Rafi Mohammed (Borrower) Mrs Aasma | As on 11-05-2024 an amount of | |
| | TCHHF0802 | | Rs 36,53,062/- (Rupees Thirty Six | 11.05.2024 & |
| | 0001000730 | | Lakh Fifty Three Thousand And | 05.05.2024 |
| | 01 | rower) Mrs Mohammed Azeera (Co borrower) | Sixty Two Only) as on 11.05.2024 | |
| Des | scription of the | Secured Assets/Immovable Properties/ Mortg | aged Properties: All that the piece a | nd parcel of part Hous |

property bearing M.No.16-4-833 admeasuring 200.00 Sq.yards=167.20 Sq.Meters situated at Shivanagar, Warangal and within e limits of the Municipal Corporation, Warangal and within the Registration District, Warangal and Sub-Registrar, Waranga

| star | iding on the name of MD A | Azeera vide Registered Sale Deed No.3 | 638/2008 and bounded as follows:- | East: House of Dund | | | | | |
|------|---|---------------------------------------|-----------------------------------|---------------------|--|--|--|--|--|
| Sha | Shankaraiah, West : Road, North : Road, South : Remaining House of Vendor. | | | | | | | | |
| 2. | | 1. Mr VTK Manohar (Borrower) | As on 11-05-2024 an amount of | | | | | | |
| ۷. | | 2. Mrs Vishnumolakala Srilatha | Rs 54,80,624/- (Rupees Fifty | 11.05.2024 & | | | | | |
| | 00100003543 | | Four Lakh Fighty Thousand Six | 05 05 2024 | | | | | |

Hundred And Twenty Four Only) movable Properties/ Mortgaged Properties: All that the piece and parcel of the Fla No.406 on Fourth Floor in Block No.B Constructed on Open Land in Survey No.193/D, together with undivided share of land suring 57.0 Sq.Yards, out of 1983.50 Sq.Yards., along with built up area 1355.0 Sq.Feets., (including common areas an

| Floor):- North by: Staircase & Open to Sky, South by: Open to Sky, East by: Open to Sky, West by: Corridor & Flat No.401. | 3. | TOUR 2004 | 1. Mr Gadagottu Vasubabu (Borrower) 2. Mrs Iragamreddy Sri Vidya (Co borrower) | As on 14-05-2024 an amount of Rs.36,81,043/- (Rupees Thirty Six Lakh Eighty One Thousand and Forty Three Only) | |
|---|----|-----------|--|---|--|
| by: 30'-0" Wide Road, East by: Vasudha Apartments, West by: 30'-0" Wide Road Boundaries for Flat No.406 (on Fourt | | | | | |
| | | | | | |
| Mandal, Medchal-Malkajgiri District, Telangana State standing on the name of Sri Vishnumolakala Tirumala Krishna Manohar vid Registered Sale Deed No. 17646/2019 and bounded as follows:-Boundaries for Land:-North by: Land in Sy.No.193/D, Sout | | | own as "NEELANCHAL HEIGHTS" S | | |

escription of the Secured Assets/Immovable Properties/ Mortgaged Properties: All that the piece and parcel of proper earing Flat No.311 bearing Municipal House No.7-1-58/3/41 (PTI No.1100701147), on third floor in Block-3 of "DIVYASHAKT APARTMENTS" admeasuring 880 Square Feet (including common area), together with undivided share of land 35 Square Yard ut of total land admeasuring 23, 286 Square Yards or 19,480 Square Meters in premises bearing Municipal House No.F-1-58(Old -1-58 (New), situated at Ameerpet, Hyderabad, Telangana State-500016 standing on the name of Sri Gadagottu Vasubabu vid Registered Sale Deed No.258/2023 and **bounded as follows:- Land Boundaries North**: Nalla, **South**: Open land belonging to ri, D.R.K.Reddy and others, East: Road to Nature Cure Hospital, West: Residential houses belonging to Sri Reddy and others Flat Boundaries North: Open Sky, South: Steps and lift, East: Flat No.312, West: Residential houses 3A-Block.

*with further interest, additional Interest at the rate as more particularly stated in respective Demand Notices dated mention

above, incidental expenses, costs, charges etc incurred till the date of payment and/or realization. If the said Obligor(s) shall fai make payment to TCHFL as aforesaid, then TCHFL shall proceed against the above Secured Asset(s)/Immo (ies) under Section 13(4) of the said Act and the applicable Rules entirely at the risk of the said Obligor(s)/Legal Heir(s)/Legal (s) as to the costs and cor

he said Obligor(s)/Legal Heir(s)/Legal Representative(s) are prohibited under the said Act to transfer the aforesaid Secured sset(s)/Immovable Property(ies), whether by way of sale, lease or otherwise without the prior written consent of TCHFL. An rson who contravenes or abets contravention of the provisions of the Act or Rules made thereunder shall be liable for impris under the Act Sd/- Authorised Officer For Tata Capital Housing Finance Limited

NIDO HOME FINANCE LIMITED

nido (formerly known as Edelweiss Housing Finance Limited)
Registered Office Situated At Tower 3, 5th Floor, Wing 'B', Kohinoor City Mall, Kohinoor City,
Kirol Road, Kurla (West), Mumbai - 400 070. Regional Office at: 3rd & 4th Floor, Shri Prashanti Sai Towers, Plot
No 68, Municipal No 8-2-248, Nagarjuna Hills, Road No 1, Banjara Hills, Near Panjagutta, Hyderabad - 500082

POSSESSION NOTICE UNDER RULE 8(1) OF THE SARFAESI ACT, 2002 Whereas the Undersigned being the Authorized Officer of Nido Home Finance Limited (formerly known as Edelwei Housing Finance Limited) under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest (Second) Ordinance, 2002 (order 3 of 2002) and in exercise of powers conferred under Section 13(12) read wit Rule 3 of the Security interest (Enforcement) Rules 2002 issued Demand Notices to the Borrower/s as detailed hereunde calling upon the respective Borrowers to repay the amount mentioned in the said notices with all costs, charges an expenses till actual date of payment within 60 days from the receipt of the same. The said Borrowers/Co borrowers hav-ing failed to repay the amount, notice is hereby given to the Borrowers/Co borrowers and the public in general that the undersigned has taken symbolic possession of the property described hereunder in exercise of powers conferred on him under Section 13(4) of the said Act r/w Rule 8 of the said Rules in the dates mentioned along-with the Borrowers in particular and public in general are hereby cautioned not to deal with the properties and any dealings with the properties will be subject to the charge of Nido Home Finance Limited (formerly known as Edelweiss Housing Finance Limited. For the

Details of the Borrowers, Co-borrowers and Guarantors, Securities, Outstanding Dues, Demand Notice sent under Section 13(2) and Amount claimed thereunder and Date of Possession is given as under

1. Name and Address of the Borrower, Co Borrower Guarantor Loan Account No. And Loan Amountt-KONA ARJUNA RAO (BORROWER) KONA HYMAVATHI (CO-BORROWER)

amount specified therein with future interest, costs and charges from the respective dates.

Dno S-2 Plot No -5 2nd Floor Sal Nagar Colony, Dharmpuri Near Venkateswara Temple Arch Vizianagaram 535002 LAN NO. LVIZSTL0000020269 & LVIZSTL0000083604 Loan Agreement Date: 23-Aug-2016 & 05-Oct-LAN NO. LVIZSTL0000020269 & LVIZSTL0000083604 Loan Agreement Date: 23-Aug-2016 & 05-Oct-2016 Loan Amount: - Rs. 9,70,000; (Rupees Nine Lakhs Seventy Thousand Only) & Rs. 67,142/- (Rupees Sixty-Sever Thousand Only) & Rs. 67,142/- (Rupees Sixty-Sever Layer Rupeer)

Thousand One Hundred Forty-Two Only)

Demand Notice Date: 15/02/2024

Amount Due in: Rs.8,95,666.51/- (Rupees Eight Lakhs Ninety- Five Thousand Six Hundred Sixty-Six and Fifty-One Paisa Only) & Rs.50,140.65/- (Rupees Fifty Thousand One Hundred Forty and Sixty-Five Paisa Only) Symbolic Possession Date: 17.05.2024

Details of the Secured Asset:- All That Part And Parcel Of The Property Bearing Flat No S-2 In Second Floor S No 4/1 To 8 Part Plot No 5 Part (Western Part) Dharmapuri Village Vzm Muncipality & Dist Vizianagaram 535111 Boundries East

Balcony, West: Open To Sky, North: Balcony, South: Corridor, Steps, Flat No. S-1. FOR Nido Home Finance Limited (Formerly known as Edelweiss Housing Finance Limited) Date: 21.05.2024



यूनियन बैंक प्राथित Union Bank 1-8-64&65, Opp.Raghavendra Hospital, Kamalanagar, ECIL Post, Hyderabad-500062

POSSESSION NOTICE [Rule - 8 (1)] (For immovable property)

Whereas ,the undersigned being the authorised officer of Union Bank of India Kapra Sainikpuri under the Securitisation and Reconstruction of Financial Asset and Enforcement Security Interest (Second) Act, 2002 (Act No. 54 of 2002)and in exercise of powers conferred under Section 13(12) read with rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued a demand notice dated 06-11-2023 callin upon the borrower 1. Mr Vytla Poorna Teja a)Flat No5, Sandhya Apts, Sardar Pate Nagar, Moula Ali, Hyderabad 500040 b)Plot No 75, Sy No 665,666/2,(old No 666 Panchsheel Enclave, Block no1 Kapra Municipality, RR Dist 2.Mr Vytla Rama Mohan Rao S/o V Nagayya,Flat No 5, Sandhya Apartments, Sardar Patel Nagar, Moula Ali,Hyderabad 500040 3.Mrs V Krishna Veni,c/o V Rama Mohan Rao ,Flat No 5, Sandhya Apartments, Sardar Patel Nagar, Moula Ali, Hyderabad-500040 to repay the amount mentioned in the notice being Rs.24,67,590.10 (in words Twenty Four Lakhs sixty seven thousand five hundred ninety and ten paise) within 60 days from the date of receipt of the said notice.

The borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrow and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him/her under Section 13(4) of the said Act read with rule 8 of the said rules on this 20 May of the year 2024 The borrower in particular and the public in general is hereby cautioned not to dea with the property and any dealings with the property will be subject to the charge o the Union Bank of India, Kapra Sainikpuri Branch for an amount Rs.24.67.590.10 and interest thereon.

he horrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13of th in respect of time available to the borrower to redeem the secured assets. **DESCRIPTION OF IMMOVABLE PROPERTY**

All that the residential open plot no 75, admeasuring 240.00 sq yards in Sy No. 665 666/2 (old No 666) situated at Panchsheel Enclave, Block No 1 Kapra Municipality Malkaigiri, RR District belonging to V Krishnaveni and bounded by:North: Plot no 74

South: Plot No 76, East: 30; Wide Road, West: Plot No 62 Date: 20-05-2024 **Authorized Office** Place: Secunderabad Union Bank of India

Place : Hvderabad

: 20-05-2024

Date:21/05/2024.Place:Khammam

AXIS BANK LIMITED Retail Lending and Payment Group (Local Office/Branch): Axis Bank Limited | CPC - Nellore 22/1223/A-1 1ST FLOOR | G T ROAD | NELLORE - 524003 POSSESSION NOTICE UNDER RULE 8 (1) (FOR IMMOVABLE PROPERTY)

Authorized Officer of the Axis Bank Ltd (Formerly known as 011 bank Ltd.), naving its registered Office. Infortoc, Opp Satisfureswal temple, iveal Law, Gaiden, Emisonage 0006, among other places its Branch office at Retail Lending and Payment Group (Local Office/Branch): Axis Bank Limited | CPC - Nellore | 22/1223/A-1 | 1ST FLOOR | G NOAD I NELLORE - 524003 under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of the powers conferred under sec 13(12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued a Demand Notice under Section 13(2) of SARFAESI Act calling upon the borrower / guarantors / Mortgagors:

| - 1 | SL. | NAME OF THE APPLICANT / | LIABILITY | PROPERTIES OFFERED EQUITABLE MORTGAGE AND |
|-----|-----|--|-------------------------|---|
| L | NO | CO - APPLICANT GURANTORS AND ADDRESS | IN RS | DATE OF POSSESSION |
| Γ | 1 | 1. MR. ADDURI VENKATARATNAM W/O. Balaramamurthy Naidu | | All That Piece And Parcel Of The Residential Property Situated At Ponugutivalasa Village, Santhakaviti |
| ı | | D.No.4-173, Panuguti Valsa, Maruthi Nagar, Rajyam Mandal, | | Mandal, Rajam Nagar Panchyath, Srikakulam District, Rajam Sub Registry, In S.No.116/7, Plot No. 20 & 21 In An Extent Of 203 Sq. Yards Stands In The Name Of Mrs. A. Venkataratnam Vide Doc |
| ı | | Srikakulam District - 532127 2. MR. ADDURI ANANTHA | | No.1093/1990 Dt:17.4.1990 Sro Of Rajam Is Bounded By Measurements: East To West: 26 Feet Or |
| ı | | SRINIVASARAO S/O. Balaramamurthy Naidu D.No.4-173, | Thousand One | 7.88 Mts, North To South: 70 Feet Or 21.23 Mts, Total: 203 Sq. Yards Boundaries: East: Dry Land |
| ı | | Panuguti Valsa, Maruthi Nagar, Rajyam Mandal, Srikakulam District | | Belongs To G. Rami Naidu And Others, South: Joint Rastha And Water Canal, West: Dry Land Belongs |
| ı | | – 532127 | | To Etcherla Sanyasi Rao, North : Water Canal Within The Above Boundaries In An Extent Of 203 Sq Yards Of Site With Rcc Constructions Consisting With Ground Floor, First Floor & Second Floor With |
| ١ | | Demand Notice Date: 17-10-2023 | | Total Built Up Area Is 2433 Sq. Ft And Total Saleable Area Is 2433 Sq. Ft. |
| L | | LOAN Account No: 915030018962608 | | Symbolic Possession Date:- 17-05-2024 |
| Γ | 2 | 1. MR. BHEEMU YARIKAL REDDY S/O. B. Venkata Subba Reddy H.N | o: 1-69, Pulapathuru | Rs. 36,17,967/- All That Part And Parcel Of The Vancant Site Property Situated In The Village Limits |
| ı | | Village, Rajampet Mandal, Pullapathuru, Cuddapah, Andhra | Pradesh - 516150 | Of Rajampeta, Residential Area, Segment-2, Krishna Nagar, Ward No.6/445-B1 |
| ı | | 2. MR. BHEEMU SUNIL KUMAR REDDY S/O. Bheemu Yarikala | Reddy H.No: 1-69 | Covered by Survey No.832/3, An Extent Or 5 Cents , Stands in The Name Or Mrs. |
| 1 | | Pulapathuru Village, Rajampet Mandal, Pullapathuru, Cuddapah, Andh | | blieetiiu Saliaja vide Doc No.1047/2014 Dt. 10.07.2014 Sid Of Rajampet And Is |
| 1 | | 3. MRS. BHEEMU PRAMEELAMMA W/O. B. Yarikala Reddy H.No | : 1-69, Pulapathuru | |
| 1 | | Village, Rajampet Mandal, Pullapathuru, Cuddapah, Andhra Prades | h - 516150 4.MRS | Hundred and The Southern Side 31 Feet, North To South: On The Eastern Side 70 Feet 6 Inches, |
| | | | | |

Demand Notice Date: 15-11-2023 South : Municipality Cement Road LOAN Account No: 915030065704121 & 915030065704118 Symbolic Possession Date:- 16-05-202 . MR. NIMMALAPUDI RAVINDRA S/O. Rama Rao D.No.4-261, Rs. 44,54,392/- ITEM NO.1 : East Godavari District, Kadiyam Sub Registry, Razavolu Grama Panchvath Limits. Razavo Village Taluk, Zeroity Dry, In R.S. No. 22/3 In Part, Area Known As Sri Satya Nagar In Which Polt No.12 Admeasuring 224 Sq. Yards, Out Of Which Southern Side 99 ½ Sq. Yards Of Site Stands In The Name C Satya Nagar Rajavolu, Rajahmundry Rural East Godavari (Rupees Forty 533124 2. MRS. NIMMALAPUDI GANGA BHAVANI Mr. N. Ravindra Vide Doc No.1367/2004 Dt;22.05.2004 At Sro Of Kadiyam Is Bounded By East; Site I Plot No. 19, South: Site In Plot No. 13, West: 33.0 Width Lay Out Road, North: Site In Number Belong W/O. N. Ravindra D.No.4-261, Satya Nagar Rajavolu, Fifty Four To K Sudhakar Rao ITEM NO.2: East Godavari District, Kadiyam Sub Registry, Razavolu Grama Panchyath Limits, Razavolu Village Taluk, Zeroity Dry, In R.S.No.22/3 In Part, Area Known As Sri Satys Nagar In Which Polt No.13, Admeasuring 224 Sq. Yards Of Site Stands In The Name Of Mr. N. Ravindra Vide Doc No.965/1997 Dt.03.04.1997 At Sro Of Kadiyam Is Bounded By East: Site In Plot No. 20, South: Raiahmundry Rural East Godavari - 533124 3. MR. RAVIPATI VENKATESWARA RAO S/O. R. Ram Mohana Rao 7-18.

and Ninety Two

Ninety Eight

nousand Five

Hundred And

Twenty One

Only)

Sixty Seven

Within The Above Boundaries In An Extent Of 323.5 Sq. Yards With Rcc Constructions Therein. Symbolic Possession Date:- 18-05-2024 Rs. 45,98,521/- All That Part And Parcel Of Residential Property Situated At Gajuwaka In An Extent Of 217 Sq. Yards (181.44 Sq. Mts Along With Built Measuring 780 Sft With Rcc Roofed Two Portions Covered By S.No.181/12 Part, Situated In Chinnagnatyada Village, Gajuwaka Mandal, Greater Vishakapatnam Muncipa Corporation, Vishakapatnam District, Stands In The Name Of Mrs. Indugu Aruna Vide Doc No: 2547/2014 Dt:26/09/2014 At Sro Of Peda Gantyada Bearing Door No.26-54-5 Is Bounded By East: Road, West: House Of Ch. Ramachandra Rao, South: Vacant Site Of Panthulu, North: Vacant Site Of Maiii Satvarao Within The Above Boundaries In An Extent Of 217 Sq. Yards Or 181.44 Sq.Mts Of Site With Ro Constructions Thereon With Total Built Up Area 2329.99 Sq.Ft.

Site In Plot No. 14. West: 30" Width Lay Out Road, North: Site In Plot No.12

On The Western Side 70 Feet 6 Inches Boundaries: East: Satapalli Harijanawac Cement Road, West: Site Of B. Mallika, North: Satapalli Elementary School

Symbolic Possession Date:- 17-05-2024 SD/- AUTHORIZED OFFICER **AXIS BANK LIMITED**

PHYTO CHEM (INDIA) LIMITED CIN: L24110TG1989PLC009500

Registered Office : Survey No. 628, Temple Street,
Bonthapally-502313, Gummadidala Mandal, Sangareddy Dist. Telangana Cornorate Office: No.8-3-229/23, First Floor, Thaberville, da Checkpost, Hyderabad - 500 045. Phone : 040-23557712 / 13 NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 47(1) (a) of SEBI (Listing

Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Meeting of the Board of Directors of M/s Phyto Chem (India) Limited (CIN L24110TG1989PLC009500) will be held on Wednesday the 29th day of May 2024 at 04:00 P.M. at the Corporate office of the Company situated at # No.8-3-229/23, First Floor, Thaherville, Yousufguda Checkpost Hyderabad – 500 045. Telangana 'inter-alia' to consider and take on record the Audited Financial Results of the Company for the Fourth Quarter and Year ended 31st March 2024. For Phyto Chem (India) Limited

Sd/- Y. Navudamma Managing Director DIN No. 00377721

POSSESSION NOTICE

The undersigned being the authorized officer of the DCB Bank Ltd., under the Securitization ar econstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest (54 of 2002) and xercise of powers conferred under section 13(12) read with rule 3 of the Security Intere Enforcement) Rules, 2002 issued a demand notice on below mentioned dates calling upon th rrowers (Borrower's and Co-Borrower's) to repay the amount mentioned in the notice a tailed below in tabular form with further interest thereon from within 60 days from the date eceipt of the said notice.

he borrower and Co-Borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given to th prrower, Co-Borrower and the public in general that the undersigned has taken physical ossession of the property described herein below in exercise of nowers conferred on him under sub-section (4) of section 13 of Act read with rule 8 of the Security Interest Rules 2002 on this 17 th Mav.2024.

he borrower, Co-Borrower in particular and the public in general is hereby cautioned not to de with the property (Description of the immovable Property) and any dealings with the property will b subject to the charge of the **DCB Bank Ltd.**, for respective amount as mentioned here below.Th prrower's attention is invited to provisions of Sub-section (8) of Section 13 of the act, in respect

time available, to redeem the secured assets.

| Demand Notice Dated. | 11th January, 2024 |
|--|--|
| Name of Borrower(S) and (Co-borrower(S) | MR. DANDA VIKRAM KUMAR, MRS. DANDA RATNA KUMARI and MRS. DANDA CHANDRAKALA |
| Loan account no. | DAHLPED00419917 |
| Total Outstanding Amount. | Rs.23,80,876.52/- (Rupees Twenty Three Lakh Eighty Thousand Eight Hundred Seventy Six and Fifty Two Paisa Only) as on 11th January,2024 |
| Description Of The Immovable Property | ALL PIECE AND PARCEL OF SEMI FINISHED RESIDENTIAL HOUSE AN EXTENT OF 201 SQ YDS IN PLOT NO.22 OUT OF KHAMMAM REVENUE SURVEY NO.474 SITUATED AT SRIRAM NAGAR COLONY KHAMMAM URBAN MANDAL & DIST. (The Secured Assets)". |

FOR DCB BANK LTD, AUTHORISED OFFICER

PPS Enviro Power Pvt Ltd (in Liquidation) 5th E-Auction Notice lotice is hereby given to the public at large for inviting bids for Sale of the Assets of

Corporate Debtor M/s PPS Enviro Power Private Limited (in Liquidation) CIN No.U401061 22002PTC048720 in the following Lot by the Liquidator, appointed by the Hon'ble National ompany Law Tribunal, Hyderabad Bench vide order dated December 24, 2021.

| Lot no | Description | Time of auction | Price | (Refundable) | Bid Incre ment Amount |
|-----------|--|--|-----------|---------------|-----------------------------|
| 1 | Entire Wind Assets (34 wind mill siteswith land area app. 69 acres and 33 wind mills of capacity app. 33.125 MW) spread over Nagerkoil, Tenkasi and Theni Districts of Tamilnadu with Company [including Securities and Financial Assets (excluding the Bank balance)] | Tuesday IST from 11AM To 1 PM | Rs. 57 cr | Rs. 2.85cr | Rs.20 lakhs |
| 1)Th | e sale will be done by th | e undersig | ned throu | igh e auction | n platform |

nttps://www.bankeauctions.com (with unlimited extension of 5 minutes each) 2)The sale is on "as is where is ", "as is what is ", "whatever there is" and "without recourse" basis

) For detailed terms and conditions of e-auction sale , and particulars of assets offered under t offered lots refer complete E auction Process Document available or ttps://www.bankeauctions.com or on website of CD www.ppsenviro.in and can also obtained by sending an email to the Liquidator at liquidator.ppsenviro@gmail.com Mob.No 9061640003

4)For E auction details and participation, contact Mr Dharani Krishna, Phone No. 9948182222

É-Mail: telangana@c1india.com 5)The last date and time for submission of Expression of Interest (EOI) by the interested bidders

ŚT 8 PM on 04.06.2024

6)The last date and time for payment of EMD and other forms only by qualified bidders is IST

8 PM on 15.06.2024 Interested bidders are requested to visit the above mentioned websites and submit their bids 8)On the close of auction, the highest bidder shall be invited to provide balance sale consideration ithin 90 days provided that payments made after 30 days shall attract interest at the rate of 12%

p a. The period of 90 days stipulated herein can be extended at the sole discretion of the 9)The liquidator has the right to accept or cancel or extend or modify any terms and conditions of

10)Any addendum / clarifications and modification in the e-auction notice or the process

ocument to this e-auction notice will be uploaded in the corporate debtor www.ppsenviro.in). No public announcement or paper publication or any other mode will be K Vatsa Kuma

Liquidator Reg. No. IBBI/IPA-002/IP-N00922/2019-2020/12980 Date: 21-05-2024 E-mail: liquidator.ppsenviro@gmail.com Place: Hyderabac Mobile No.906164000

కిల్గిజ్స్మాన్ల్ తెలంగాణ విద్యార్థుల భద్రతకు ప్రభుత్వం చర్యలు తీసుకోవాలి

హైదరాబాద్, ఆంధ్రప్రభ : కిర్గిజ్స్తాన్ దేశంలో భారత్కు చెందిన విద్యార్థు లను లక్ష్యంగా చేసుకుని అక్కడి స్థానికులు దాడులకు తెగబడుతున్నారు. రాజ ధాని బిష్కౌక్లో గత రెండు రోజులుగా స్థానికులు, విదేశీ విద్యార్థులకు మధ్య ఘర్వ ణలు తలెత్తుతున్నాయి. అక్కడ తెలుగు రాష్ట్రాలకు చెందిన విద్యార్థులు కూడా చాలా మంది ఉన్నారు. తెలంగాణలోని విద్యార్థులు కూడా చదువు తు న్నారు. అక్కడ ఉన్న పరిస్థితులపై ట్విట్టర్ వేదికగా మాజీ మంత్రి హరీశ్రావు స్పందిం చారు. కిర్గిజ్స్తాన్ల్ స్వేందించి తెలంగాణ విద్యార్థుల భద్రతపై రాష్ట్ర్ష ప్రభుత్వం స్పందించి చర్యలు తీసుకోవాలని కోరారు. కిర్గిజ్న్తాన్ రాజధాని బిష్క్ కేలోని భారతీయ విద్యా ರುಲನು ಲಕ್ಷ್ಯಂಗ್ ವೆಸುಕುನಿ ಜಗುತುನ್ನ హಿಂసాత్మక సంఘటనలు తీవ్ర ఆందోళన కేలిగిస్తున్నాయి. హింసలో పలువురు భారతీయ విద్యార్థులు గాయపడ్డారు. భారతీయ విద్యార్థులతో పాటు వివిధ దేశాల విద్యార్థులపై స్థా నికులు దాడులు చేయడంతో పరిస్థితి దిగజారింది. కిర్గిజ్లలోని తెలంగాణ విద్యార్ధుల భద్రత కోసం వెంటనే పటిష్ట చర్యలు తీసుకోవాలని రాష్ట్ర ముఖ్యమంత్రి కార్యాలయాన్ని, భారత ప్రభుత్వ అధికారులను విదేశాంగ మంత్రి డాక్టర్ ఎస్. జైశంకర్ని, బిష్కెక్లలోని భారత రాయబార కార్యాల యాన్ని కోరుతున్నాను. ఈ సంక్షోభాన్ని ಗಪ್ಪಿಕ್ಕಡಾನಿಕಿ, ವಿದ್ಯಾರ್ಥು భదతపై వారి కుటుంబాలకు భరోసా ఇవ్వడానికి దౌత్యపరంగా పటిష్ట్ చర్యలు తీసుకోవాల్సిన అవసరం ఉంది అని హరీశ్రావు ట్వీట్లో పేర్కొన్నారు.

భారత విద్యార్థులే లక్ష్యంగా కిల్గిజ్స్మాన్ల్లో దాదులు

హైదరాబాద్, ఆంధ్రప్రభ: కిర్గిజ్స్తాన్ల్ కొందరు స్థానికులే భారత విద్యార్ధు లను లక్ష్యంగా పెట్టుకుని దాడులకు పాల్పడుతున్నారని ఏంఐఎం చీఫ్ అసదుద్దీన్ ఒవైసీ ఆరోపించారు. ఉన్నత విద్యాభ్యాసం కోసం విదేశాలకు వెళ్తున్న భారత విద్యార్ధులు సురక్షితంగా లేరని, దీనిపై విదేశాంగ శాఖ చర్యలు తీసుకోవాలని ఒవైసీ డిమాండ్ చేశారు. మన దేశానికి చెందిన విద్యార్థులపై హింసాత్మకంగా వ్యవహరిస్తున్న కిర్గిస్తానీయులను అడ్డుకునేందుకు అక్కడి ప్రభుత్వాలతో చర్చి ంచకుండా కాలయాపన చేస్తున్నట్లు విశదమవుతోందని ఒవైసీ మండిపడ్డారు. గత ఐదు రోజులుగా విద్యార్థులు కనీసం భోజనం చేయడంలేదని ఓ విద్యార్థి తన కు చెప్పాడన్నారు. కిర్గిజ్స్తాన్ లో నరకం అనుభవిస్తున్న భారత విద్యార్థులను రక్షిం చడానికి బలమైన చర్యలు తీసుకోవాలని కేంద్ర మంత్రి సుబ్రహ్మాణ్యం జయ శంకర్కు ట్యాగ్ చేస్తూ, ఎక్బ్ర్ లో సోమవారం ఒవైసీ పోస్ట్ చేశారు.

బీసీ గణనపై మాట మాల్చిన కాంగ్రెస్



నల్లగొండ, ప్రభన్యూస్ ప్రతినిధి: బీసీ గణన చేసిన తర్వాతే స్థానిక సంస్థల ఎన్నికలను నిర్వహిస్తామని చెప్పిన కాంగ్రెస్ పార్టీ ఇప్పుడు మాట మారుస్తుందని మాజీ మంత్రి, సూర్యాపేట ఎమ్మెల్యే గుంటకండ్ల జగదీశ్ రెడ్డి ఆరోపించారు. సోమవారం నల్లగొండ పట్టణంలోని మాజీ ఎమ్మెల్యే కంచర్ల భూపాల్ రెడ్డి క్యాంపు కార్యాలయంలో మాజీ మంత్రి శ్రీనివాస్ గౌడ్తో కలిసి ఏర్పాటుచేసిన విలేకరుల సమావేశంలో ఆయన మాట్లాడారు. కేంద్ర, రాష్ట్ర్ర ప్రభుత్వాలు చేస్తున్న మోసాలను ప్రజలు అర్ధం చేసుకోవాలని కోరారు. సీఎం రేవంత్ రెడ్డి రుణమాఫీ చేస్తావుంటూ మోసపు మాటలు చెబుతూ కాలయాపన చేస్తున్నాడని ఆరోపించారు. బీజేపీ నాయకులు ఎన్నికల సమయంలోనే పాకిస్తాన్ గురించి మాట్లాడుతారని అన్నారు. బీజేపీ ఎన్నికల సమయంలో మాయమాటలు చెబుతూ లబ్దిపొందే ప్రయత్నం చేస్తోందని విమర్శించారు. బీజేపీ నాయకుల మోసపూరిత మాటలను ద్రజలు అర్థం చేసుకోవాలని కోరారు. గుజరాత్లో కూడా పేదరికం పెరిగిపోయిందని ఆరోపించారు. ఎమ్మెల్సీ ఎన్నికల స్థారంలో భాగంగా మంగళవారం జిల్లాలో పర్యటిస్తున్న కేటీఆర్ సమావేశాలను విజయవంతం చేయాలని పిలుపునిచ్చారు. ఇప్పటివరకు నాలుగుసార్లు జరిగిన గ్రాడ్యుయేట్ ఎమ్మెల్సీ ఎన్నికల్లో బీఆర్ఎస్ విజయం సాధించిందని చెప్పారు. ఈనెల 27న జరగనున్న వరంగల్-ఖమ్మం-నల్లగొండ పట్టభద్రుల నియోజకవర్గ ఉపఎన్నికల్లో బీఆర్ఎస్ అభ్యర్థి ఏనుగుల రాకేష్ రెడ్డినీ అత్యధిక మెజార్టీతో గెలిపించేందుకు కృషి చేయాలనీ జగదీశ్ రెడ్డి కోరారు. జిల్లాకు చెందిన మంత్రి కోమటిరెడ్డి వెంకట్ రెడ్డి నిల కడలేని మనస్తత్వం ఉన్న వ్యక్తి అని ఆరోపించారు. ఆయన గురించి మాట్లాడి తన సమయాన్ని వృధా చేసుకోనని అన్నారు. మాజీ మంత్రి శ్రీనివాస్ గౌడ్ మాట్లాడుతూ.. గ్రాడ్యుయేట్ ఓటర్లు ఆలోచన చేసి ఓటు వినియోగించుకోవాలని కోరారు. బీజేపీ అన్ని వ్యవస్థలను చిన్నాభిన్నం చేసిందని ఆరోపించారు. కేసీఆర్ ఉద్యోగాలకు నోటిఫికేషన్లు ఇస్తే వాటి అపాయింట్మెంట్ ఆర్గర్లు ఇచ్చి ఉద్యోగాలను తామే భర్తీ చేశామని కాంగ్రెస్ తప్పుడు ప్రచారాన్ని చేసుకుంటోందని అన్నారు. కాంగ్రెస్ అధికారంలోకి రావడానికి అనేక హామీలు ఇచ్చి అవులు చేయకుండా స్థజలను మోసం చేసిందని ఆరోపించారు. విద్యావంతుడైన రాకేష్ రెడ్డికి మొదటి ప్రాధాన్యత ఓటు వేసి గెలిపించాలని ్శీనివాస్ గౌడ్ కోరారు. ఈ విలేకరుల సమావేశంలో మాజీ ఎమ్మెల్యే కంచర్ల భూపాల్ రెడ్డి, జడ్పీ మైర్మన్ బండ నరేందర్ రెడ్డి తదితరులు పాల్గొన్నారు.

లిక్కర్ కేసులో కాంగ్రెస్ ద్వంద్వ వైఖల

న్యూఢిల్లీ, ఆంధ్రప్రభ: ఢిల్లీ మద్యం పాలసీ అక్రమాల కేసులో కాంగ్రెస్ పార్టీ ఢిల్లీలో ఒకలా, తెలంగాణలో మరోలా వ్యవహరిస్తోందని భారతీయ జనతా పార్టీ (బీజేపీ) చేవెళ్ల అభ్యర్థి, మాజీ ఎంపీ కొండా విశ్వేశ్వర్ రెడ్డి అన్నారు. సోమవారం ఢిల్లీలోని తెలంగాణ భవన్ గేటు వద్ద మీడియా సమావేశం నిర్వహించిన ఆయన, కాంగ్రెస్ తీరుపై విరుచుకుపడ్డారు. మద్యం కుంభకోణం గురించి తెలంగాణలో మాట్లాడుతూ బీఆర్ఎస్ ఎమ్మెల్సీ కవిత పాత్రపై విమర్శలు చేస్తున్నవారే ఢిల్లీలో ఆమ్ ఆద్మీ పార్టీ నేతల విషయానికొచ్చేసరికి వారిని సమర్థిస్తున్నారని మండి పడ్డా రు. ఆప్, బీఆర్ఎస్ నేతలందరూ కలిసే కుంభకోణం చేశారని, రెండు దర్యాప్తు సం స్థల విచారణలో అనేక సాక్ష్యాధారాలు కూడా లభించాయని వెల్లడించారు. ద్వం ద్వ్ ప్రమాణాలతో కాంగ్రెస్ పార్టీ ఇప్పుడు కన్ఫ్యూజన్ పార్టీగా మారిందని ఎద్దేవా చేశారు. మరోవైపు ఎన్నికల గురించి మాట్రాడుతూ.. కేవలం ఉత్తర భారత దేశం లోనే కాదు, దక్షిణ భారతదేశంలోనూ మోడీ వేవ్ కనిపిస్తోందని అన్నారు. గ్రామీ ణ ప్రాంతాల్లో సైతం ఓటర్లు మోడీ కోసం ఓటు వేస్తున్నారని తెలిపారు. కాం గ్రౌస్ పార్టీ బీజేపీపై బురదజల్లుతూ దుడ్పుచారం చేసిందని, అయినా సరే ప్రజలు నిజం ఏంటో గ్రహించారని అన్నారు. అసెంబ్లీ ఎన్నికల సమయంలో బీఆర్ఎస్, బీజేపీ ఒక్కటే అంటూ కాంగైస్ చేసిన ప్రచారం కొంత ఇబ్బందికరంగా మారినా.. ఈ ఎన్నికల్లో మాత్రం ప్రజలు వాస్తవం ఏంటో తెలుసుకున్నారని వ్యాఖ్యా నించారు.

భారాస నిరుద్యోగుల ఉసురు తీసించి



హైదరాబాద్, ఆంధ్రప్రభ: రైతులకు భేడీలు వేసిన చరిత్ర ఉన్న భారాస నాయకులు రైతు సంక్షేమం పై మాట్లాడటం వింతగా ఉందని టీపీసీసీ తప్పబట్టింది. పదిఏళ్ల భారాస పాలనను చీదరించుకుని ప్రజలు కాంగ్రెస్ ను అధికారంలోకి తెచ్చారని హరీష్ రావు గుర్తుంచుకుని మాడ్లాడితే బాగుంటుందని టీపీసీసీ అధికార ప్రతినిధి భవాని రెడ్డి హితవు చెప్పారు. భవాని రెడ్డి మీడియాతో మాట్లాడుతూ పదవులు కోల్పోగానే భారాస నాయకులు మతి భ్రమించి మాట్లాడుతున్నారని విమర్శించారు.ఉద్యోగులకు వేతనాలు ఇవ్వలేని కేసీఆర్ అసమర్థ పాలనను చూసిన ప్రజలు క్రమం తప్పకుండా సరైన సమయానికి వేతనాలు ఇస్తున్న కాంగ్రెస్ ప్రభుత్వాన్ని చూస్తున్నారని చెప్పారు.ఆగస్టు $15\, {
m eff}$ గా రూ. 2లక్షల రైతు రుణమాఫీ సీఎం రేవంత్ రెడ్డి చేస్తారని చెప్పారు. రైతు రుణమాఫీ అమలు కాగానే చేసిన సవాల్ మేరకు మాజీ మంత్రి హరీష్ రావు తన ఎమ్మెల్యే పదవికి రాజీనామా చేసి రాజకీయాలకు దూరంగా ఉండాలని గుర్తు చేశారు. ఇచ్చినహామీలను అమలుచేయడం కాంగ్రెస్ విధానమని చెప్పారు. ఇక ొనైనా మాజీ మంత్రులు హరీష్ రావు, కేటీఆర్ కాంగ్రెస్ పై బురద జల్లడం మానుకుంటే బాగుంటుందని భవానిరెడ్డి చెప్పారు. గడీల పాలనకు వ్యతిరేకంగా పనిచేసిన నాయకునికి కాంగ్రెస్ పార్టీ ఎమ్మాల్సీ టిక్కెట్ ఇచ్చిందని పీసీసీ అధికార స్థపతినిధి లింగం యాదవ్ చెప్పారు.

మోసపాతే.. గోసపడతాం

భద్రాది కొత్తగూడెం, ప్రభన్యూస్ ప్రతినిధి: అసెంబ్లీ ఎన్సికలో కాంగ్రెస్కు ఓటు వేసి మోసపోయాం.. మళీ పట భదుల ఎమ్మెల్స్ ఎన్సికల్లో ఆ పార్టీకి మళ్లీ ఓటు వేస్తే గోస పడటం ఖాయమని బీఆర్ఎస్ రాడ్డ్లవర్కింగ్ టైసిడెంట్ కల్వ కుంట్ల తారక రామారావు (కేటీఆర్) అన్నారు. సోమవారం 🎍 భద్రాది కొత్తగూడెం జిల్లా కేందంలో బీఆర్ఎస్ పట్టభదుల ఎమ్మెల్సీ అభ్యర్ధి ఏనుగుల రాకేష్రెడ్డి ఆత్మీయ సమావేశానికి ఆయన ముఖ్య అతిథిగా హాజరయ్యారు. ఈ సందర్భంగా ఆయన మాట్లాడుతూ.. అసెంబ్లీ ఎన్నికల్లో కాంగ్రెస్ మోస పూరిత వాగ్గానాలతో గెలిచి అరచేతిలో వైకుంఠం చూపిం దన్నారు. కాంగ్రెస్ ప్రభుత్వం అధికారంలోకి వచ్చిన ఆరు నెలల్లో |పజలకు ఏం ఒరిగిందని |పశ్పించారు. కాం|గెస్ |పభు త్వం ఇచ్చిన హామీలలో ఏ ఒక్కటి కూడా పూర్తి చేయలేద న్నారు. డిసెంబర్ 9న రుణమాఫీపై మొదటి సంతకం చేస్తా మని చెప్పిన సీఎం రేవంత్రెడ్డి గెలిచాక ఊసే మరిచారన్నారు. కౌలు రైతులకు రైతుబంధు, రైతు భరోసా ఇస్తామని ఎన్నికల సమయంలో ఇచ్చిన హామీని విస్మరించారన్నారు. రైతుబంధు విషయంలో సీఎం అబద్దాలు ఆడుతున్నారన్నారు. ఎన్నికల మేనిఫెస్ట్రోలో కాంగ్రెస్ పేర్కొన్న విధంగా ఆరు గ్యారంటీలలో ఐదు హామీలు అమలు చేశామని చెప్పడం సిగ్గు చేటన్నారు. అబ ద్దాల ప్రభుత్వాన్ని, సీఎంను నమ్మితే ప్రజలకు ప్రజలు నమ్మ వోద్దన్నారు. 18 ఏళ్లు నిండిన వారికి రూ. 2,500లు ఆర్థిక సా యం ఖాతాలో వేస్తామని నేటికీ ఒక్క పైసా వేయలేదన్నారు. మహాలక్ష్మీ పథకం కింద ఆర్థిక సాయం చేస్తున్నామని ఉత్తర



ప్రదేశ్లో ఆ పార్టీ అగ్రనేత ప్రియాంక గాంధీ అబద్దాలతో ్రపజలను మోసం చేస్తున్నారన్నారు. నెలకు రూ. 4వేల పెన్వన్ పెంచు తామని స్థపకటించిన కాంగ్రెస్ నేటికీ అమలు చేయ లేదన్నారు. ఇంట్లో ఇద్దరికి పింఛన్ ఇస్తామని చెప్పిన ప్రభుత్వం జనవరి నెలలో రూ. 2వేలు పింఛన్ ఇవ్వకుండా నిలిపివేసిం దన్నారు. కాంగ్రెస్ కు ఓటు వేసి మోసపోయామన్ని గహించిన ప్రజలు మరోసారి మోసానికి గురికాకుండా అప్రమత్తంగా ఉండాలన్నారు. పట్టభదుల ఎమ్మెల్సీ ఎన్నికల్లో విద్యా వంతుడు, నీజాయితీపరుడైన ఏనుగుల రాకేష్రెడ్డిని అత్యధిక మెజార్జీతో గెలిపించాలని ఆయన పిలుపునిచ్చారు. అధికార పక్షం నియంతృత్వ పోకడలను నియంతించాలంటే రానున్న పట్టభదుల ఎమ్మెల్సీ ఎన్నికల్లో సమర్ధవంతుడైన రాకేష్రెడ్డిని

డు జరిగే ఎమ్మెల్స్ ఎన్సికల్లో మరోసారి కాంగ్రెస్ కు ఓటు వేస్తే మోసానికి వేసినటే అవుతుందన్నారు. ఉమ్మడి ఖమ్మం ಜಿಲ್ಲಾಲ್ ರಂದು ಮಡಿಕಲ್ ಕಳಾಕಾಲಲು ఏర్పాటు చేసిన ఘనత బీఆర్ఎస్ ప్రభుత్వా నిదేనన్నారు. తొమ్మిదిన్నరేళ్ల బీఆర్ఎస్ పాలనలో తెలంగాణ వ్యాప్తం గా 33 మెడికల్ కళాశాలలు, 33 నర్సింగ్ కళాశాలలు, వాటికి అనుబంధంగా బోధన ఆస్పతులు ఏర్పాటు చేశావు న్నారు. జిల్లాకొక కలెక్టరేట్ నిర్మాణం చేప

ట్టి పరిపాలనా సౌలభ్యం కోసం కలెక్టర్లు, ఎస్పీల నియా మకం చేపట్టామన్నారు. మోసపూరిత హోమీలతో అధికారంలో వచ్చిన సీఎం రేవంత్రెడ్డి ఊసరివెల్లిలా తేదీలు మా రుస్కూప జలను మోస గించే ప్రయత్నం చేస్తున్నారన్నారు. డిసెంబర్ 9న రుణ మాఫీపై మొదటి సంతకం చేస్తామని చెప్పిన సీఎం ఆగస్టు 15కల్లా రుణమాఫీ చేస్తామని ప్రకటించడం సిగ్గు చేటన్నారు. సింగరేణి విషయంలో కాంగ్రెస్, బీజేపీలు అదానీకి బొగ్గు గనులు కట్టబెట్టేందుకు మైవేటుపరం చేసే ప్రమాదం పొంచి ఉందన్నారు. దేశంలో ఎక్కడా లేని విధంగా బీఆర్ఎస్ ప్రభుత్వ హయాంలో 2లక్షల ఉద్యోగాలను భర్తీ చేశామన్నారు. తెలంగాణ రాష్ట్రం కంటే ఇంకా ఏ రాష్ట్రంలో నైనా ఎక్కువ ఉద్యో గాలు ఇచ్చినట్లు నిరూపిస్తే రాజీనామా చేస్తానని కేటీఆర్ సవాల్

ၿီမင်္ငြႀလီ ဘာလာာဝဝေဗိ 2 ပန္သၿ ಕುದ್ಯಾಗಾಲುಭಶ್ತಿ •ಬ್ಲಾಕ್ ಮಯಲ್ಸ್ ದಂದಾಲು చేసే వ్యక్తిని గెలిపిస్తే నష్టపాశతాం •ఆరు నెలల్లో అరచేతిలో వైకుంఠం చూపిన కాంగ్రెస్ బీఆర్ఎస్ వర్కింగ్ ప్రెసిడెంట్ కేటీఆర్

విసిరారు. కాంగ్రెస్ ప్రభుత్వం వచ్చాక 30వేల ఉద్యోగాలు ఇచ్చామని సీఎం రేవంత్రెడ్డి ప్రకటించడం సిగ్గుచేటన్నారు. నోటిఫికేషన్లలు ఇవ్వకుండా ఉద్యోగాలు ఎలా ఇచ్చారని ఆయన ప్రశ్నించారు. బీఆర్ఎస్ హయాంలో చేపట్టిన ఉద్యోగాల భర్తీ డ్రుక్రియలో చిన్నచిన్న కారణాలతో నిలిచిపోయిన వాటినే భర్తీ చేశారని, తాము ఇచ్చిన ఉద్యోగాలను కాంగ్రెస్ ఖాతాలో వేసు కుంటుందని విమర్శించారు. బూటకపు మాటలతో మోస గించే ప్రయత్నం చేసేందుకు కాంగ్రెస్ మరోసారి ప్రయత్ని స్తోందన్నారు. ఉద్యమాలపురిటిగడ్డగాపేరొందిన కొత్తగూడెం ప్రజలు మీ తరఫున గళమెత్తే ఎమ్మెల్సీ అభ్యర్ధి రాకేష్రెడ్డిని అత్యధిక మెజార్టీతో గెలిపించాలన్నారు. కాంగ్రెస్ తరఫున పోటీ చేసే ఎమ్మెల్స్ అభ్యర్ధి తీన్మార్ మల్చన్న బ్లాక్మమెయిలింగ్, దందాలు చేసే వ్యక్తని, ఆయనను గెలిపిస్తే ఏం జరుగుతుందో గ్రహించాలని సూచించారు. ఉన్నత విద్యను అభ్యసించిన గోల్డ్ మెడలిస్ట్ రాకేష్రెడ్డి బ్యాలెట్ నమూనాలో మూడో నంబర్మ్ ఓటు వేసీ గెలిపించాలనీ కేటీఆర్ కోరారు. ఈ సమావేశంలో రాజ్యసభసభ్యులు వద్దిరాజు రవిచంద్ర, బీఆర్ఎస్ రాడ్డ్రనాయ కులు ఆర్ఎస్. డ్రపవీణ్కుమార్, బీఆర్ఎస్ జిల్లా అధ్యక్షులు రేగా కాంతారావు, మాజీ మంత్రి వనమా వెంకటేశ్వరరావు, మాజీ ఎమ్మెల్యేలు తాటి వెంకటేశ్వర్లు, మెచ్చా నాగేశ్వరరావు, బానో తు హర్మియు, దిండిగాల రాజేందర్ తదితరులు పాల్గొన్నారు.

పాల్ట్ ప్రక్షాళనకు వేళాయే!

హైదరాబాద్, ఆంధ్రప్రభ: అధికారానికి దూరమై నప్పటికీ భారాస్ పార్టీ రాష్ట్రంలో చెదరని పట్టును నిలుపుకుంటూ ముందుకు వెళ్తోంది. అధికార కాంగ్రెస్ పార్టీకి లేనంత

బలం క్షేతస్థాయిలో భారాసకు ంటే భారాననే ఉంటూ వస్తోం ది. కొన్నిం ట్లో అవిశ్వాలతో పదవులు మారినా.. గ్రా మాలో మాతం మాల్లో మాత్రం భారా సదే పైచేయి. అసెంబ్లీ ఎన్ని కల్లో ఉద్యమకారులు సరిగా పనిచేయకపోవ డంతో ఎక్కువ స్థానాలు ఓడిపోవడానికి కారణ మైంది. ఇదే విషయాన్ని పదే పదే కేటీ

ఆర్, హరీష్ రావులు ప్రస్తావిస్తూ వచ్చారు. పదేళ్లు అధికా రంలో ఉండి కూడా పార్టీ కోసం పని చేసిన తమ ను కాదని, బీటీ బ్యాచ్, ఆ తర్వాత వలస వచ్చిన వారికి ఇచ్చారన్న అసంతృప్తి ఇంకా అక్కడక్కడ బయటపడుతూనే ఉంది. పార్టీ అధికారాన్ని కోల్ఫోవగానే మొదట పార్టీ ప్రక్షాళన చేయాలనే డిమాండ్ క్షేతస్థాయి నుంచి మొదలు అధినేత వరకు అంతా ఒకటే మాట వినిపించారు. భారాస అధినేత కేసీఆర్ సైతం పార్టీ డ్రజ్ఞాళన చేస్తానని పలు సందర్భాల్లో ప్రకటించారు. పార్ల మెంట్ ఎన్ని కలు ఉండటంతో వాటిని ఇప్పుడు చేయలేకపోయా నని ఎన్నికల ప్రచారంలో సైతం వెల్లడించారు.

లోక్సభ ఎన్నికలు పూర్తి అయ్యాయి. స్థా నిక సంస్థల ఎన్నికలకు గడువు దగ్గర పడు తోంది. ఈ సంద ర్బంలో పార్టీ ప్రక్షాళన చేసి ముందుకు వెళ్తేనే గ్రామాల్లో పట్టును నిలుపుకో వడానికి ఎక్కువ అవకా శాలు ఉండనున్నాయి. లేని పక్ష ంలో బ్రజలు మళ్లీ కాంగ్రెస్ వైపుకు చూసే ఛాన్స్ ఉంటుందనే

అభిప్రా యాలు పార్టీలో వ్యక్తం అవుతున్నాయి. ఇదే సమ యంలో బీజేపీ సైతం రాష్ట్రంలో బలపడుతుంది. భారా స ఇప్పు డు నిర్లక్ష్యం చేస్తే దాన్ని బీజేపీ అందిపుచ్చుకునే అవకాశం ఉంది. ఒక్కసారి బీజేపీ అందుకుంటే తర్వాత బీఆర్ఎస్ మూడో స్థానానికి పరిమితం అవ్వా ర్పిందేనని ಗುಲಾಬಿ ವೆರ್ಧಲು ವಿಲ್ಲಡಿಸ್ತು ನ್ನಾಯಿ. ಇದೆ ತರಬ್ಲ್ నిర్లక్ష్యం చేస్తే భవిష్యత్లో పెద్ద ఎత్తున పార్టీకి నష్టం వాటిల్లే ప్రమాదాలు పొంచి ఉన్నాయని పార్టీ నేతలు గుసగుస లాడు కుంటున్నారు.

ఉద్యమకారుల ఆశలు

- က်တ္ခဝခဲာလ်္အဝထ်လွှ ဆီဆွေလ်ဝ
- **●**లఫ్ఫుడు అన్యాయం చేశారు
- ●ఇప్పుడైనా *ప్రా*ధాన్యతివ్వండి ನ್ಯಾಯಂ చేస్తామన్న దళపతి
- త్వరలోనేపదవులజాతర?

కొత్త నాయకత్వంతో ముందుకు వెళ్తేనే గెలుపు సులుపు

స్థానికసంస్థల ఎన్నికల్లో పట్టు సడలకుండా ఉండాలంటే ముందు పార్టీ స్ట్రహ్హళన చేసి కొత్త నాయ కత్వంతో ముందుకు వెళ్లాలని గులాబీ నేతలు సూ చిస్తున్నారు. ఇప్పటికే ఉన్న వాళ్లతో జనం విసిగిపోయి ఉన్నారని, వారినే ముందు పెట్టి నడిపిస్తే వచ్చే కాస్త స్థానాలు కూడా రాకు ండా పోతాయని ఆవేదన వ్యక్తం చేస్తున్నారు. కొత్త నాయకత్వంతో ముందుకు వెళ్తే కాంగ్రెస్ పార్టీపై వచ్చిన అసంతృప్తిని అందిపుచ్చు కోవ డంతో పాటు బీజేపీని నిలువరించే అవకాశం ఉంటుం దన్న అభిప్రాయాలు పార్టీలో వ్యక్తం అవుతున్నాయి. ఎంత ఆలస్యం చేస్తే అంత నష్టం పార్టీకి జరిగే ఛాన్స్ ఎక్కువగా ఉండనుందని నేతలు అంచనా వేస్తున్నారు. స్థానిక సంస్మల్లో పార్టీ నిలదొక్కుకోకుంటే భవిష్యత్లలో మారు తున్న రాజకీయ సమీకరణాలతో వెనక బడేందు కు ఆస్కారాలు ఎక్కువగా ఉండనున్నాయి.

ಕುರ್ರ್ಡ್ ಭಾವಾಭವೃದ್ಧಿಕೆ ವಾಟುపಡಾಶಿ

ఎన్ఫీపీయూఎల్ సభ్యుడు సత్తార్ౖను సూచించిన కేంద్రమంత్రి కిషన్రరెడ్డి

హైదరాబాద్, ఆంధ్రప్రభ: దేశ వ్యాప్తంగా ఉర్దూ భాషాభివృద్ధికి పాటు పడాల్సిన అవసరం ఎంతైనా ఉందని కేంద్ర మంత్రి జి.కిషన్రెడ్డి అన్నారు. ఎన్సీ పీయూఎల్ సభ్యుడు ఎం.ఎ. సత్తార్ సోమవారం బీజేపీ ప్రధాన కార్యాలయంలో కిషన్రెడ్డిని మర్యాద పూర్వకంగా కలిశారు. ఈ సందర్భంగా కిషన్రెడ్డి ఆయనతో మాట్లాడుతూ. దేశవ్యాప్తంగా అన్ని భాషలకు సమన్యాయం కల్పిస్తున్న కేంద్ర ప్రభుత్వం ఉర్దూ భాషాభ్యున్న

తికి మరింత ప్రాధాన్యత ఇస్తోంద న్నారు. ఉర్దూ భాష దేశవ్యాప్తంగా అన్ని ప్రాంతా ల్లో సమర్థ వంతంగా అమలవుతుందో లేదో ఎప్పటికపుడు నిఘా పెట్టాలని మంత్రి సూచించారు. ఉర్దూ ప్రగతికి ఎన్సీపీ యూఎల్ ద్వారా కేంద్ర ప్రభు త్వం కోట్లాది రూపాయల నిధులు ఖర్చు పెడు తోందన్నారు. సబ్ కా సాత్, సబ్ కా వికాస్ అన్న నినాదంతో ప్రధాని నరేంద్ర మోదీ దేశాన్ని పరి పాలిస్తున్నారని, ఈ క్రమంలో సర్వమతాలు ఆయన దృష్టిలో సమానమన్నారు. ఈ నినాదం దేశంలో ఏ ఒక్క వర్గాన్ని విస్మరించడంలేద న్నా రు. ప్రధాని మోదీ ఇచ్చిన గురుతర బాధ్యతను



సమర్థవంతంగా నెరవేర్చాలని సత్తార్*ను మం*త్రి కోరారు. ముఖ్యంగా హైదరాబాద్ కేంద్రంగా తెలంగాణలోని అన్ని ప్రాంతాల ప్రజలకు ఉపయోగపడే విధంగా ఉర్దూను ప్రోత్న హించా లని కేంద్ర మంత్రి సూచించారు. ముస్లింల మైనారిటీల సంక్షేమానికి సైతం బీజేపీ ప్రభుత్వం అన్ని విధాలుగా సహకరిస్తోందనే భరోసాను వ్యాపింపచేయాలని సత్తార్ను కోరారు. ఈ ఎన్నికల్లో కేంద్రంలో మళ్లీ బీజేపీ అధికారంలోకి వస్తోం దని, మోదీయే తిరిగి ప్రధాని కావడం ఖా యమన్నారు. జాతీయ స్థాయిలో మీకి చ్చిన ఈ హోదా ముస్లింలకు బీజేపీ అనుకూలంగా ఉందనే సంకేతానికి సూచకమని ఆయన పేర్కొన్నారు.

ఒక్క నోటిఫికేషన్ ఇవ్వకుండా.. 30ವೆಲ ಕುದ್ಯ್ ದಾಲಾ?

నల్లగొండ, బ్రభన్యూస్ బ్రతినిధి: రేవంత్ రెడ్డి అధికారం లోకి వచ్చిన తర్వాత ఒక్క నోటిఫికేషన్ కూడా జారీ చేయ కుండా 30 వేల ఉద్యోగాలను ఎలా భర్తీ చేశారో నిరుద్యోగులకు సమాధానం చెప్పాలని మాజీ మంత్రి, సిద్ధిపేట ఎమ్మెల్యే తన్నీ రు హరీష్ రావు డిమాండ్ చేశారు. నల్లగొండ జిల్లా దేవరకొండ పట్టణంలో బీఆర్ఎస్ జిల్లా అధ్యక్షుడు రమావత్ రవీంద్రద కుమార్ ఇంట్లో సోమవారం నిర్వహించిన విలేకరుల సమావేశంలో ఆయన మాట్లాడారు. మంది పెళ్లికి సన్నాయి ఊదినట్లు బీఆర్ఎస్ ప్రభుత్వ హయాంలో ఉద్యో గాలకు నోటిఫి కేషన్లు ఇస్తే అపాయింట్మమెంట్ ఆర్డర్లలు ఇచ్చి ఉద్యోగాలను తా మే భర్తీ చేశామని తప్పుడు ప్రకటనలు చేసుకుంటున్నారని ఆరొ ీపించారు. కాంగ్రెస్ ప్రభుత్వం అధికారం చేపట్టి వందరోజులు దాటినా ప్రజలకు ఇచ్చిన ఏ ఒక్క హామీనీ అమలు చేయ లేకపోయిందని విమర్శించారు. నెల రోజుల నుంచి కొను గోలు కేంద్రాలలో రైతులు వడ్లు పోసుకొని వేచిచూస్తున్నా వడ్లను

కొనుగోలు చేయకుండా ప్రభుత్వం రైతులను ఇబ్బంది పెడు

ටි්කරම් సర్కార్మ్ఫ్ మాజీ మంత్రి హలీష్ర్ రావు విమర్మలు

ంచారు. అకాల వరాల నల తడిసిన దా కొనే నాథుడే కరవయ్యాడని హరీష్ రావు విమర్శించారు. ముఖ్యమంత్రి, మంత్రులు కేవలం మాటలతోనే కాలం గడుపు తున్నారని ఆరోపించారు. మంత్రులు, ఉన్నతాధికారులు క్షేతస్థాయిలో పర్యటించకపోవడంతో ఎక్కడి సమస్యలు అక్క డే నిలిచిపోయాయని అన్నారు. కాంగ్రెస్ పాలనలో రైతుల ಮುಖ್ಲಾಲ್ ವಿರುನವು ಮಾಯ್ಕಮೆಂದನಿ ಆವೆದನ ವ್ಯಕ್ತಂ ವೆಸಾರು. వంద రోజుల్లో కాంగైస్ హామీ ఇచ్చిన విధంగా విద్యార్థి భరోసా కార్డు రాలేదని, స్కూటీ, నిరుద్యోగ భృతి, ఇవ్వలేదని ఈ హామీల అమలుపై ఉపముఖ్యమంత్రి భట్టి విక్రమార్క చేతు ಶತ್ತೇಕ್ ವಿದ್ದೆವ್ ಕೇಕ್ ವಿನ್ನಿಕಲ ಮುಂದು ಕಾಂಗ್ರೌಸ್ అగ్రనేతలు ప్రియాంక, రాహుల్ గాంధీలు ఇచ్చిన హామీలను కూడా అమలు చేయడంలో రేవంత్ స్టాషుత్వం విఫలమైందని

త్వం ఒక్క డీఏ కూడా ఇవ్వలేకపోయిందని చెప్పారు. రిటైర్ ఉద్యోగులకు పెన్షన్ బెనిఫీట్లను ఇవ్వడంలో ప్రభుత్వం విఫలమైందని ఆరోపించారు. ప్రైవేటు కళాశాలల యాజమా న్యాలకు ఫీజు రీయంబర్స్మ్మ్ఎంట్లను ఇవ్వకపోవడంతో కా లేజీ యాజమాన్యాలు ఇబ్బందులు పడుతున్నాయని హరీష్ రావు విమర్శించారు. రానున్న ఎమ్మెల్సీ ఎన్నికల్లో బీఆర్ఎస్ అభ్యర్థి రాకేష్ రెడ్డికి మొదటి ప్రాధాన్యత ఓటు వేసి అత్యధిక మెజార్జీతో గెలిపించాలని కోరారు. ఈ విలేకరుల సమావేశంలో మాజీ ఎమ్మెల్యేలు రమావత్ రవీంద్ర కుమార్, కంచర్ల భూపాల్ రెడ్డి, నోముల భగత్, జడ్పీ చైర్మన్ నరేందర్ రెడ్డి, నల్లగొండ పార్లమెంట్ అభ్యర్థి కంచర్ల కృష్ణారెడ్డి, గాజుల ఆంజనేయులు, బొడ్డుపల్లి కృష్ణ తదీతరులు పాల్గొన్నారు.

డయాగ్నొస్టిక్ వ్యవస్థను కుప్పకూల్చడం బాధాకరం

హైదరాబాద్, ఆంధ్రప్రభ :రాష్ట్ర ప్రజలకు పూర్తి ఉచి తంగా వైద్య పరీక్షలు అందించేందుకు బీఆర్ఎస్ హయాంలో ప్రారంభించిన తెలంగాణ డయాగ్నొస్టిక్ వ్యవస్థను కాంగ్రెస్ డ్ర భుత్వం ఐదు నెలలలోనే కుప్పకూల్చడం బాధాకరం అని మాజ్ మంత్రి హరీశ్రావు విమర్శించారు. కేసీఆర్ రాష్ట్ర వ్యాప్తంగా 36 డయాగ్నొస్టిక్ కేంద్రాలు ఏర్పాటు చేసి, 134రకాల వైద్య పరీక్షలను అందుబాటులోకి తీసుకువచ్చా ర న్నారు. వైద్య సేవల్లో తెలంగాణను దేశానికి ఆదర్శంగా నిలి పారని వెల్లడిస్తూ ఆయన ట్వీట్ చేశారు. లక్షలాది నిరుపేద, సా మాన్య ప్రజలకు ఆర్థిక భారం లేకుండా చేసి, నాణ్యమైన వైద్య పరీక్షలను అందించిన డయాగ్నొస్టిక్ కేంద్రాలు ఇప్పుడు నిర్వ హణ లోపంతో కొట్టమిట్టాడుతున్నాయి. సిబ్బందికి ఆరు నెలలుగా వేతనాలు కూడా చెల్లించలేని దుస్థితి. ప్రజారోగ్యం పట్ల కాంగ్రెస్ ప్రభుత్వ నిర్లక్ష్య వైఖరికి ఇది నిదర్శనం అని హరీ శ్రావు పేర్కొన్నారు. కాంగ్రెస్ ప్రభుత్వం ఇప్పటికైనా స్పం దించి డయాగ్నొస్టీక్స్ కేంద్రాల్లో పని చేస్తున్న వైద్యులకు, సిబ్బ ందికి ఆరు నెలలపెండింగ్ జీతాలు వెంటనే చెల్లించాలి. డయా గ్నొస్టిక్ కేంద్రాల ద్వారా అన్ని రకాల పరీక్షలు, వైద్య సేవలు ప్రజలకు అందే విధంగా చర్యలు చేపట్టాలని బీఆర్ఎస్ పక్షాన ప్రభుత్వాన్ని డిమాండ్ చేస్తున్నామని హరీశ్రరావు తెలిపారు.

కాంగ్రెస్ సర్మార్ ఛీకొట్టించుకుంటుంది

హైదరాబాద్, ఆంధ్రప్రభ: కాంగ్రెస్ ప్రభుత్వం అతికొద్ది కాలంలోనే ద్రజలతో ఛీ కొట్టించుకున్న ద్రభు త్వమని బీజేపీ నేతలు ఈటల రాజేందర్, బీబీ పాటిల్ అన్నారు. సోమవారం నల్గొండలోని కోదాడలో జరిగి న పట్టభదుల ఎమ్మెల్సీ ఎన్నికల సమావేశంలో వీరు పాల్గాని ద్రపంగించారు. సీఎం రేవంత్ రెడ్డి ఏం మాట్లాడతాడో ఆయనకే తెలియదన్నారు. ప్రతి నెలా ప్రతి మహిళకు రూ.8 వేల భృతి ఇస్తామని కాంగ్రెస్ పార్టీ అమలు కానీ హామీలు ఇచ్చిందని విమర్శించారు. నేడు తెలంగాణ రాష్ట్రంలో బీఆర్ఎస్ పార్టీకి మనుగడ లేదన్నారు. రాష్ట్రంలో ఉన్న ఏసమస్యపైనైనా పోరాడే పార్టీ బీజేపీయేనని వారు స్పష్టం చేశారు. అందుకు బీజేపీ ఎమ్మెల్స్ అభ్యర్థి గుజ్జుల ప్రేమెందర్ రెడ్డికి మొ దటి ప్రాధాన్యత ఓటు వేసి గెలిపించాలని కోరారు. ఆర్టీసీ ఉద్యోగుల వేతనాలు చెల్లింపు విధానంతో కాం గ్రెస్ మళ్ళీ ఆర్టీసీని దివాలా తీసే ప్రయత్నం చేస్తుందని ఆరోపించారు. ఈనెల 27న ఖమ్మం- నల్ల

మా మద్దతు కాంగ్రెస్కే: సీపీఐ

హైదరాబాద్, ఆంధ్రప్రభ: పట్టభ్రద్దుల ఎమ్మెల్సీ ఉపఎన్నికల్లో

కాంగ్రెస్ పా ర్టీకి సంపూర్ణ మద్దతును సీపీఐ ప్రకటించింది. ఈ మేరకు

సీపీఐ రాడ్లు కార్య దర్శి, ఎమ్మెల్యే కూనంనేని సాంబశివ రావు ప్రకటన

విడుదల చేశారు. ఖమ్మం, నల్గొండ, వరంగల్ శాసనమండలి ప

ట్లభుదుల నియోజకవర్గం ఏన్నికల్లో కాంగ్రెస్ అభ్యర్థికి సీపీఐ

మోద్దతు ఇస్తోందని తెలిపారు.జాతీయ స్థాయిలో ఇండియా

కూటమిలో భాగస్వాములుగా ఉన్న కాంగ్రెస్, సీపీఐ తెలంగాణలో

జరిగిన ఎన్నికల్లో కూడ కూటమిగా పోటీచేశాయని ఆయన గుర్తు

చేశారు. అలాగే మతో న్మాద బీజేపీని ఓడించేందుకే లోక్ సభఎన్సికల్లో

కాంగ్రెస్కు సీపీఐ మద్దతు ఇచ్చి ందని కూనంనేని గుర్తు

చేశారు.[పస్తుతపట్టభద్రుల ఉపఎన్నికల్లో కాంగ్రెస్ పక్షాన నిలిచేందుక

ు పార్టీ నిర్ణయించిందని చెప్పారు.భవిష్యత్ లో కూడా మతోన్మాద

బీజేపీ వ్యతిరేక శక్తులను సంఘటితం చేసి కాంగ్రెస్ కు మద్దతుగా

నిలవనున్నట్లు కూనంనేని స్పష్టం చేశారు.

గొండ-వరంగల్ పట్టభద్రుల ఎమ్మెల్సీ ఎన్నికల్లో బీజేపీ అభ్యర్థి గుజ్జుల ప్రేమెందర్ రెడ్డి వీజయం ఖాయ మన్నారు. గత 40 ఏళ్లుగా సిద్ధాంతాన్ని నమ్ముకుని బీజేపీ జెండాను గట్టిగా పట్టకుని ఉన్న స్థేమెందర్

రెడ్డిని ఎమ్మెల్స్ బరిలో నిలిపామన్నారు. ఆర్టీసీ ఉద్యోగులను ఆనాడే ప్రభుత్వ ఉద్యోగు లుగా ప్రకటించినా, నేటికీ అమలు చేయకపోవడం పట్ల వారు బాధతో ఉన్నారని ఈటల, పాటిల్లు వ్యక్తం చేశారు. సోనియా గాంధీ, రాహుల్ గాంధీలు నీరు ద్యోగ యువతకు రూ. 4 వేలు ఇస్తామని హామీ ఇచ్చినా, ఇప్పటివరకు అమలు చేయలేదని విమర్శించారు. ఉద్యోగులకు ప్రభుత్వం పాత బకాయిలు చెల్లించాలని డిమాండ్ చేశారు. ఈహెచ్ఎస్ కింద ఉన్న బకాయి లను ప్రభుత్వం వెంటనే చెల్లించాలన్నారు. తెలంగాణ రాష్ట్ర మంత్రులు స్కూల్, కాలేజీ యాజమాన్యాలతో సమావేశాలు జరిపి ఓట్లు వేయాలని బలవంతం చేస్తున్నారని ఆరోపించారు. కాంట్రాక్టు, ఔట్ సోర్సింగ్

ಋဗೈ ಆಲ್ಟಿಸಿ ಬವಾಳಾ తీయనుంబ పట్టభద్రుల ఎమ్మెల్సీ ఎన్నికల సమావేశంలో బీజేపీ నేతలు **ఈ**టలరాజేందర్, బీబీ పాటిల్

ఉద్యోగులు జీతాలు రాక ఇబ్బందులు పడుతున్నా ర డారని... అదే నిజం కాబోతోందని అన్నారు.

● ടేంద్రంలో మోదీ సర్కార్ ఖాయం

న్నారు. ఎన్నికల సమయంలో అండగా ఉన్నవారికి జీ తాలు ఇవ్వకుండా ఉండటం సమంజసం కాదని మండిపడ్డారు. జీవో నెంబర్ 317 విషయంలో కేసీ ఆర్ను తప్పు పట్టామని.. నేడు ఉద్యోగుల మీద లాఠీ ఛార్జ్ చేసే పరిస్థితి ఏర్పడిందని ఆందోళన వ్యక్తం చేశారు. మోదీ ముచ్చటగా మూడోసారి బ్రధాని కావా లని ప్రజలు భావిస్తున్నారని పేర్కొన్నారు. నల్గొండలో బీజేపీకి డిపాజిట్ రాదనీ అవగాహన లేనివారు అహం కారంతో మాట్లాడేవన్నారు. ఎన్ని డబ్బులు పెట్టినా ధర్మం న్యాయమే గెలుస్తుందని ధీమా వ్యక్తం చేశారు. బీజేపీ 12 సీట్లు గెలుస్తుందని అమిత్ షా మాట్లా

ఈ ప్రభుత్వమూ అంతే..పలిమితికి మించి అప్పులే

న్యూఢిల్లీ, ఆండ్ర్మాష్ల్ తెలంగాణలో గత ప్రభుత్వం మాదిరిగానే కొత్తగా ఏర్పడ్డ ప్రభుత్త్య స్థాయికి చేరుకుంటున్నాయని ఆందోళన వ్యక్తం చేశారు.

కూడా అప్పుల మీద అప్పులు చేస్తూ రాష్ట్రాన్ని రుణ ఊబిలోకి నెట్టేస్తోందని భారతీయ జనతా పార్టీ (బీజేపీ) మాజీ ఎమ్మెల్యే ఎన్వీఎస్ఎస్ బ్రాహకర్ అన్నారు. సోమవారం ఢిల్లీలోని తెలంగాణ భవన్ ఎదుట మీడియా సమావేశం నిర్వహించిన ఆయన.. కాంగ్రెస్ ప్రభుత్వం ఏర్పడి 6 నెలలు తిరగ కముందే రూ. 12,905 కోట్లు అప్పు చేసిందని తెలిపారు. కేంద్ర ఆర్ధిక మంత్రి నిర్మల సీతారామన్న్న్న్ కలిసి తెలంగాణ ప్రభుత్వ ఆర్థిక దుస్థితి గురించి వివరించానని తెలేపారు. ఎఫ్.ఆర్.బీ.ఎం పరిమితి గరిష్టస్థాయికి చేరుకుందని ఆర్థిక మంత్రి దృష్టికి తీసుకువచ్చానని అన్నారు. రేవంత్ రెడ్డి ప్రభుత్వం బడ్జెటేతర రుణాల మీద దృష్టీ సారించిందని, బహిరంగ మార్కెట్లో రుణాలు సేకరించడానికి సిద్ధమవుతుందని వెల్లడించారు. గత ప్రభుత్వం ఇప్పటికే అనేక కార్పొరేషన్లను ఏర్పాటు చేసి రుణాలు పొందగా, ఇప్పుడు ఈ కొత్త కాంగ్రెస్ బ్రాభుత్వం మరిన్ని కొత్త కార్పొరేషన్లను ఏర్పాటు చేసి భారీ స్థాయిలో రుణాలని పొందటానికి ప్రయత్నిస్తోందని అన్నారు. ఇప్పటికే చేసిన అఫ్పులు తిరిగి చెల్లించేందుకు కొత్తగా అప్పులు చేయాల్సిన దుస్టితి ఏర్పడిందని ఆవేదన వ్యక్తం చేశారు. ద్రభుత్వ భూములు అమ్మేందుకు ఇప్పటికే శ్రీకారం చుట్టిన ద్రభుత్వం, మరిన్ని భూములు అమ్మేందుక సిద్దపడుతోందని అన్నారు. ఫలితంగా ప్రభుత్వ ఆస్తులు నానాటికీ తగ్గిపోతూ అప్పులు భరించలేని

බිప්ණී ජාාඩහාධි මහුපාරට కేసీఆర్కు పట్టిన గతే జగన్కు: కేంద్రమంత్రి కిషన్రెడ్డి

హైదరాబాద్, ఆంధ్రప్రభ: ఆంధ్రప్రదేశ్ రాజకీ యాలపై కేంద్రమంత్రి, బీజేపీ రాష్ట్ర అధ్యక్షుడు జి.కిషన్రెడ్డి కీలక వ్యాఖ్యలు చేశారు. సోమవారం పార్టీ ప్రధాన కార్యాలయంలో మీడియాతో కిషన్రెడ్డి చిట్చాట్ నిర్వహించారు. ఏపీలో కూటమి అధికారం లోకి వస్తుందని ఆయన ధీమా వ్యక్తం చేశారు. జగన్ ఇచ్చిన ఉచితాలకు.. ఆయన ఇంట్లోనే కూర్చుని గెలిచే పరిస్థితి లేదని చెప్పారు. తెలంగాణలో బీఆర్ఎస్



అధినేత కేసీఆర్ను ఓడించినట్లే.. జగన్ అహంకారమే ఆయనను ఆంద్రలో ఓడిస్తోందని కిషన్రెడ్డి విమర్శించారు. జగన్.. అభివృద్ధిపై దృష్టి పెడితే మరోలా ఉండేదన్నారు. ఏపీ, తెలంగాణలో రోడ్లు దారుణంగా ఉన్నాయని ఆయన ఆరోపించారు. గ్రాడ్యుయేట్స్ ఎమ్మెల్సీని బీజేపీ ఖచ్చితంగా గెలుస్తోందన్నారు. కాంగ్రెస్ అభ్యర్థిపై గతంలో ఫైటర్ అనే అభిప్రాయం ఉండేదని.. ప్రస్తుతం అతనిపై బ్లాక్ మెయిలర్ అనే ముద్ర పడిందని ఆయన విమర్శించారు. కాంగ్రెస్ క్యాడర్, లీడర్ ఆయనకు సహకరించడం లేదన్నారు. ఎమ్మెల్సీ ఎన్నికల్లో కాంగ్రెస్, బీజేపీ మధ్యనే పోటీ ఉంటుందని, బీఆర్ఎస్ ప్రభావం ఏమాత్రం లేదన్నారు. పార్లమెంట్ ఎన్నికల తర్వాత ఎమ్మెల్సీ ఎన్నిక రావటం బీజేపీకి కలసి వచ్చిందని



ప్రదేశం : హైదరాబాద్ తేది : 20.05.2024

టీ (లిస్టింగ్ ఆబ్జిగేషన్స్ & డీస్క్లోజర్ అవశ్యకతలు) యొక్క రెగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 47 (1) (ఎ) అనుసరించి ఇందుమూలముగా తెలియజేయునది ఏమనగా మెస్సర్స్ ఫైటో కెం (ఇండియా) లిమిటెడ్ (సిఐఎస్: ఎల్24110టిజ1989 పిఎల్సి009500) యొక్క డైరెక్టర్ల బోర్డు సమావేశం బుధవారం 29వ రోజు మే, 2024న సా.4.00 గం.లకు 31 మార్చి, 2024తో ముగిసిన నాలుగవ డ్రెమాసిక మరియు సంవత్సరం కొరకు కంపెనీ యొక్క ఆడిట్ చేసిన ఆర్థిక ఫలితాలు ఇతర విషయాలతో పాటు పరిశీలించుటకు మరియు రికార్యలోనికి తీసుకొనుటకు నెం. 8-3-229/23, మొదటి అంతస్తు, తాహెరవిల్లే, యూసుఫోగూడ చెక్పప్లాస్ట్, హైదరాబాద్-500045, తెలంగాణ వద్ద గల కంపెనీ కార్పొరేట్ కార్యాలయం వద్ద నిర్వహించబడును. **ైంటో కెం (ఇండియా) లిమిటెడ్** కొరకు

సం/- వై.నాయుడమ్మ మేనేజింగ్ డైరెక్టర్

డిఐఎన్ నెం: 00377721